
Zarządzenie nr 14.2015 
Wójta Gminy w Potworowie 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 182 §1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy  

( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 
maja 2015 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Potworowie  
1. Paulina Włodarczyk, zam. Rdzuchów, 

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 
2. Milena Borszcz, zam. Rdzuchów, 

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Kowalskiego 
3. Wiesław Wójcik, zam. Potworów, 

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 
4. Dorota Dalbiak, zam. Rdzów,  

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina - Mikke 
5. Wiesława Wesołowska, zam. Grabowa, 

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 
6. Izabela Rylska, zam. Mokrzec, 

-  zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7. Dariusz Duda, zam. Potworów, 

- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 
8. Ewa Litwińska, zam. Potworów, pracownik samorządowy 

 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Potworowie 

1. Wioleta Wojciechowska, zam. Dłuska Wola, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Ewelina Krawczyk, zam. Sady, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Kowalskiego 

3. Łukasz Kuźma, zam. kozieniec, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4. Milena Barszcz, zam. Potworów, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina - Mikke 

5. Dorota Kędzierska, zam. Rdzów, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Iwona Rylska, zam. Mokrzec 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

7. Paulina Grzegorczyk, zam. Potworów,  
- zgłoszona przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

8. Joanna Bińkowska, zam. Grabowa, pracownik samorządowy 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Rdzuchowie 

1. Mariola Sobczak, zam. Rdzuchów Kolonia, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Wiesława Kondrowska, zam. Rdzuchów Kolonia, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Kowalskiego 

3. Ewelina Szymczak, zam. Długie, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4. Tomczyk Grażyna, zam. Grabowa, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina - Mikke 

5. Celina Suchodolska, zam. Mokrzec, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Joanna Jaworska, zam. Wir, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

7. Małgorzata Seta, zam. Wir, 
-  zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

8. Justyna Dyas, zam. Potworów, pracownik samorządowy 



 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wirze 

1. Iga Kondrowska, zam. Rdzuchów Kolonia, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek 

2. Mariusz Kondrowski, zam. Rdzuchów Kolonia, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Kowalskiego 

3. Kamil Piorun, zam. Dłuska Wola, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka 

4. Monika Tomczyk, zam. Wir, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwina - Mikke 

5. Kamila Sobczak, zam. Grabowa, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza 

6. Sylwia Jaworska, zam. Wir, 
- zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 

7. Mateusz Łuska, zam. Wir, 
-  zgłoszony przez KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy 

8. Małgorzata Żak, zam. Wir, pracownik samorządowy 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 


